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Operação / FinalidadeCPF / CNPJ

Pág.Mod. 0.50.772-9 - Abr/2012 - SISBB 12116 - bb.com.br - Central de Atendimento BB 4004 0001 (Capitais) e 0800 729 0001 (Demais localidades) - jjv

Cliente

Demonstrativo de Conta Vinculada

RECONDICIONADORA DE MOTORES PENAPOLIS LTDA ME

1

10.586.008/0001-35

PC.DR.CARLOS SAMPAIO - PENAPOLIS - SP

40/00520-8 , ex-00/00000-0 - FINAME EMPRESARIAL PSI

R$
VencimentoValor da operaçãoInstrumento de crédito

CONTRATO DE ABERTURA DE CREDITO FIXO 124.128,00 15.12.2014 - Extraordinario - FALTA DE PAGAMENTO

Observação(ões):

TAXAS UTILIZADAS NO CÁLCULO:
**CARÊNCIA
- JUROS à taxa de 2,50% ao ano, debitados e capitalizados trimestral
**NORMALIDADE
- JUROS à taxa de 2,50% ao ano, debitados e capitalizados mensal
__INADIMPLEMENTO:
__- COMISSÃO DE PERMANENCIA COM BASE NA VARIAÇÃO DO FACP

Extrato de inadimplementoExtrato de normalidade
Saldo geral

SaldoTransferênciaCréditoDébitoSaldoTransferênciaCréditoDébito
Histórico / DocumentoData

18.02.2013 CAPITAL UTILIZAÇÃO -124.128,00 -124.128,00 - -124.128,00

15.04.2013 AMORTIZAÇÃO 477,70 -123.650,30 - -123.650,30

15.05.2013 JUROS -723,31 -124.373,61 - -124.373,61

15.07.2013 AMORTIZAÇÃO 24,91 -124.348,70 - -124.348,70

14.08.2013 AMORTIZAÇÃO 809,12 -123.539,58 - -123.539,58

15.08.2013 AMORTIZAÇÃO 1.233,99 -122.305,59 - -122.305,59

15.08.2013 JUROS -776,40 -123.081,99 - -123.081,99

15.08.2013 SLD TRF CAREN 123.081,99 - - -

15.08.2013 SALDO TRANSFERIDO -123.081,99 -123.081,99 - -123.081,99

15.09.2013 JUROS -258,40 -123.340,39 - -123.340,39

15.10.2013 JUROS -250,58 -123.590,97 - -123.590,97

15.11.2013 JUROS -259,46 -123.850,43 - -123.850,43

15.12.2013 JUROS -251,61 -124.102,04 - -124.102,04

15.01.2014 JUROS -260,54 -124.362,58 - -124.362,58

15.02.2014 JUROS -261,08 -124.623,66 - -124.623,66

15.03.2014 JUROS -236,29 -124.859,95 - -124.859,95

11.04.2014 AMORTIZAÇÃO 8.842,78 -116.017,17 - -116.017,17

15.04.2014 JUROS -259,74 -116.276,91 - -116.276,91

09.05.2014 AMORTIZAÇÃO 1.346,15 -114.930,76 - -114.930,76

15.05.2014 JUROS -235,68 -115.166,44 - -115.166,44

02.06.2014 AMORTIZAÇÃO 1.348,84 -113.817,60 - -113.817,60

15.06.2014 JUROS -240,59 -114.058,19 - -114.058,19

17.06.2014 AMORTIZAÇÃO 1.352,74 -112.705,45 - -112.705,45

15.07.2014 JUROS -229,15 -112.934,60 - -112.934,60

01.08.2014 AMORTIZAÇÃO 1.380,43 -111.554,17 - -111.554,17

LUCIANE MARILZA GIURIATTI
ASSIST OP PLENO

Banco do Brasil S.A.
GECOR SERVICOS - CURITIBA - PR
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Pág.

Demonstrativo de Conta Vinculada

2

Extrato de inadimplementoExtrato de normalidade
Saldo geral

SaldoTransferênciaCréditoDébitoSaldoTransferênciaCréditoDébito
Histórico / DocumentoData

15.08.2014 JUROS -235,78 -111.789,95 - -111.789,95

03.09.2014 AMORTIZAÇÃO 1.408,56 -110.381,39 - -110.381,39

15.09.2014 AMORTIZAÇÃO 2.493,33 -107.888,06 - -107.888,06

15.09.2014 JUROS -233,55 -108.121,61 - -108.121,61

15.10.2014 AMORTIZAÇÃO 1.313,12 -106.808,49 - -106.808,49

15.10.2014 JUROS -219,66 -107.028,15 - -107.028,15

15.11.2014 JUROS -224,69 -107.252,84 - -107.252,84

17.11.2014 AMORTIZAÇÃO 1.333,11 -105.919,73 - -105.919,73

15.12.2014 JUROS -215,37 -106.135,10 - -106.135,10

15.12.2014 SLD TRF P/ INADIMP 106.135,10 - - -

15.12.2014 SLD TRF DA NORMALIDADE - -106.135,10 -106.135,10 -106.135,10

19.12.2014 AMORTIZAÇÃO - 88,88 -106.046,22 -106.046,22

31.12.2014 Comissão de permanência - -768,80 -106.815,02 -106.815,02

31.01.2015 Comissão de permanência - -1.603,57 -108.418,59 -108.418,59

28.02.2015 Comissão de permanência - -1.457,36 -109.875,95 -109.875,95

31.03.2015 Comissão de permanência - -1.620,06 -111.496,01 -111.496,01

30.04.2015 Comissão de permanência - -1.640,43 -113.136,44 -113.136,44

31.05.2015 Comissão de permanência - -1.764,04 -114.900,48 -114.900,48

30.06.2015 Comissão de permanência - -1.712,26 -116.612,74 -116.612,74

31.07.2015 Comissão de permanência - -1.967,48 -118.580,22 -118.580,22

31.08.2015 Comissão de permanência - -1.900,00 -120.480,22 -120.480,22

30.09.2015 Comissão de permanência - -1.945,84 -122.426,06 -122.426,06

30.10.2015 Comissão de permanência - -1.977,85 -124.403,91 -124.403,91

Saldo Devedor em 30.10.2015 -124.403,91

Obs.TaxaDataDescriçãoObs.TaxaDataDescriçãoObs.TaxaDataDescrição

Taxas utilizadas no cálculo de inadimplência

FACP 15.12.2014 143,8554 FACP 19.12.2014 144,2337 FACP 31.12.2014 144,8980

FACP 31.01.2015 147,0733 FACP 28.02.2015 149,0503 FACP 31.03.2015 151,2480

FACP 30.04.2015 153,4733 FACP 31.05.2015 155,8663 FACP 30.06.2015 158,1890

FACP 31.07.2015 160,8579 FACP 31.08.2015 163,4354 FACP 30.09.2015 166,0750

FACP 30.10.2015 168,7580

=
Legenda:

FACP Fator Acumulado de Comissão de Permanência
=Cálculo 1229922
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